

## **Paganuslaisten yhteistä taivalta jo 12 vuotta**

**Paganuksen Sukuseura ry:n sukujuhla ja sukukokous pidettiin Tuorlan majatalossa, Kaarinassa. Joka toinen vuosi pidettävä sukutapaaminen järjestettiin tänä vuonna Etelä-Suomessa, lähes Itämeren rannalla.**

Sukuseuran 12-vuotisjuhlan juhlapuheen piti seuran puheenjohtaja Jouko Paganus. Hän mainitsi sukuseuran olevan nyt murrosikäinen. Hän muistutti mieliimme, miten Paganuksen suku on asunut 10 ensimmäistä sukupolvea Jaakkimassa. Sukuseuran kantaisä kirkkoherra Simo Paganus on ollut Jaakkiman kirkkoherrana 1600-luvulla. - Yhteistä historiaa on vaalittava. On hyvä tietää, mitä on ollut menneisyydessä. Sukulaisille tulisi löytää aikaa, ja siten sukuseurat ovat tärkeitä, kuin myös perinteet ja historian tutkiminenkin. Puheenjohtaja Jouko Paganus toivoi eri sukuhaaroja mukaan sukuseuran toimintaan.

### **Sukukokous ja yhdessäoloa**

Varsinainen vuosikokouksen päätöksellä hallitukseen tuli pieni muutos. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Tuomo Paganus Imatralta. Hän edustaa nyt hallituksessa sukuhaaraa, josta ei aikaisemmin ole ollut edustusta. Alusta alkaen mukana ollut ja varapuheenjohtajana toiminut Meeri Nurmi jäi näin pois hallituksesta. Häntä kiitettiin kahdestatoista vuodesta, jona aikana hän on ollut mukana.

Paganuksen Sukuseura ry:n hallituksen kokoonpano on seuraavat kaksi vuotta: puheenjohtaja Jouko Paganus, sihteeri Veikko Suoninen, rahastonhoitaja Tuula Hämäläinen, Marja-Leena Lankinen, Annu Paganus, Ari Paganus, Raimo Paganus, Tuomo Paganus ja Riitta Reuhkala. Varajäseninä ovat Liisa Särkelä ja Auli Suojanen. Tilintarkastajiksi valittiin Pirjo Mäkelä ja Marja Paganus. varalla on Olavi Savilahti. Sukukokouksen puheenjohtajana oli sukuseuran puheenjohtaja Jouko Paganus, sihteereinä toimivat Niklas Paganus ja Veikko Suoninen. Pöytäkirjantarkastajina ja ääntenlaskijoina olivat Pirjo Lumijärvi-Paganus ja Sirpa Varjus. Toimintakausi 2008-2009 oli Paganuksen Sukuseura ry:n kuudes toimintakausi. Vuonna 2008 sukuseura kokoontui Seinäjoelle 10-vuotisjuhlaan.

Esittelykierros teki paikalla olijoista vähän enemmän tuttuja. Hallituksen varapuheenjohtaja Meeri Nurmi lausui Tanssilaulun, vuoden 1963 euroviisun. Karjalaisia lauluja kuultiin Raita Karpon laulamana. Tähtiä ja avaruutta oli mahdollista käydä katsomassa Tuorlan planetaariossa.

Ilta jatkui kyykkää heittämällä. Näin saatiin sukuseuran ensimmäiset kyykkämestarit. Myös Tuorlan hirsisaunassa ja laavulla vietettiin iltaa. Seuraavan kerran tapaammekin vuonna 2012.

Riitta Reuhkala